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ZYRE PERMBARIMORE PRIVATE
3.

Nr. 224 prot Durrés mé 22.02.2024

URDHIER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE Tk BIZNESIT
TIRANE

Né Durrés, sot mé daté 22,02.2024.

Uné HARILLA A. CIPI Pérmbarues Gjyqésor Privat me gertifikaté Nr. 244 prané Zyrés
s¢ Pérmbarimit Private “3L” shpk pasi studiova dosjen pérmbarimore si dhe n& zbatim t&
Urdhérit t&¢ Ekzekutimit Nr. 11-2023-7205 (1011) daté 27.12.2023, t& Gjykatés s& Shkallés sé&
Paré e Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés.

KONSTATOVA

Se né datén 05.02.2024 Kreditori Shoqéria “Solo Italia” shpk ka paragitur prang Zyrés sé
Pérmbarimit Private “3L” shpk kérkesén pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv Faturat
Tatimore Nr. 720/2023 daté 07.08.2023, Nr. 701/2023 dat& 05.08.2023 dhe Nr.1052/2023, daté
19.08.2023 se bashku me Urdhérit t&¢ Ekzekutimit Nr. 11-2023-7205 (1011) dat& 27.12.2023, t&
Gjykatés s& Shkallés s& Paré e Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés me palé:

¢ Kreditor : Shoqgéria “Solo Italia” shpk
¢ Debitor : Shogéria “ROZAFA” shpk me NIPT: K48130547V
Me objekt  : Shlyerje Detyrimi

Pasi jané zbatuar progedurat ligjore t& njoftimit drejtuar pal&s debitore pér ekzekutim
vullnetar t€ detyrimit, pala debitore nuk ka kryer ekzekutimin vullnetarisht t& detyrimit q&
pérmban Titulli Ekzekutiv.

Me vendim t€ Pérmbaruesit Gjyqésor Privat ekzekutimi i Titullit Ekzekutiv ka kaluar n&
ekzekutim t€ detyrueshém.

Ne kéto kushte kur pé&r ekzekutimin e Urdhérit t¢ Ekzekutimit duhet t& kryhet bllokimi i
aksioneve t& debitorit Shogéria “ROZAFA” shpk me NIPT: K48130547V, me administrator
Z. Ritvan Gjergji, me qéllim mostjetérsimin e tyre pér t& shmangur nga detyrimin.

Pér sa mé larté si dhe _mbéshtetur né _nenet 519 527 593 té Kodit Procedurés Civile,
né nenet 36/3, dhe 53 i Ligjit 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Givgésor Privat”
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URDHEROJMI::

1. Vendosjen e masés sé& sekuestros konservative mbi aksioneve t& debitorit Shogéria
“ROZAFA?” shpk me NIPT: K48130547V, me administrator Z. Ritvan Gjergji, me
qéllim mostjetérsimin e tyre pér t& shmangur nga detyrimi p&r ekzekutimin e Urdhérit
Ekzekutimit.

2. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja , na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.

3. Personat qé béhen pengesé , do t& pérgjigjen né bazé t& nenit 606 t& Kodit t& Progedurés
Civile (parag.Il) q& parashikon vendosjen e sanksionit t& gjobés dhe kallzimin penal.

4. Ky urdhér mbahet ng disa kopje dhe u njoftohet paléve té cilat kané t€ drejtén e ankimit
né Gjykaté brénda 5 ditéve.
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